



WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Dostawa kontenerów KP-7 i 5,0 m³.”, oznaczenie sprawy: PN/15/2024

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2023, poz. 1605), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy jest u Państwa możliwość rozładunku kontenerów ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak. Zamawiający ma możliwość rozładunku kontenerów.

Pytanie 2

Podane w specyfikacjach wymiary to wymiary wewnętrzne czy zewnętrzne ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wymiary wewnętrzne.

Pytanie 3

Zadanie nr 1. Punkt 6. Przejście ścian bocznych od podłogi na półokrągło. – rozumiem, że można zrobić przejście „z ukosa” tak jak na przysłanym zdjęciu(w postępowaniu z kwietnia jest potwierdzenie, że można) ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy w razie wygrania postępowania jest możliwość wykonania u Państwa pomiarów istniejących kontenerów i samochodów ? Chodzi o doprecyzowanie wymiarów zaczepów i przystosowanie do współpracy z pojazdami bezpyłowymi.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak. Zamawiający dopuszcza zrobienie pomiarów istniejących kontenerów.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia PN/15/2024 i są wiążące dla Wykonawców.